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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
TEKO - Teknouteliaisuudesta ja oppimisesta 
kilpailukykyä 

Hakemusnumero 403269 

Hakijan virallinen nimi Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja Toimintalinja 1: Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
Erityistavoite 1.1: Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja 
kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton 
parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.1.2024 

Päättymispäivämäärä 30.6.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.12.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

TEKO - Teknouteliaisuudesta ja oppimisesta kilpailukykyä -hanke parantaa vihreää kasvua tavoittelevien 
keskisuurten ja pienten yritysten kilpailukykyä ja kasvupotentiaalia kehittämällä niiden kykyä hyödyntää 
uusia teknologioita osaamisen ja liiketoiminnan kehittämisessä. 
 
Hankkeen tavoitteet voidaan tiivistää kolmeksi pääkohdaksi: 
 
1.  Parantaa kohdeyritysten teknologista osaamista, teknouteliaisuutta sekä niiden suorituskykyä, 
resilienssiä ja elinvoimaa. 
  
2.  Valmentaa yrityksiä digitaaliseen työn murrokseen ja edistää jatkuvaa oppimista. 
  
3.  Edistää vihreää ja vastuullista liiketoimintaa, tulevaisuuden ennakointia ja aktiivista yhteistyötä eri 
sidosryhmien välillä. 
 
TEKO-hanke keskittyy vihreään siirtymään ja vastuullisuuteen ja tukee Uudenmaan 
hiilineutraaliustavoitetta vuoteen 2035 mennessä. Sen tavoitteet ovat linjassa Älykäs Uusimaa -strategian 
ja Uusimaa-ohjelman painopisteiden kanssa. Hanke auttaa alueen yrityksiä kehittämään teknologista 
osaamistaan ja hyödyntämään uusimpia innovaatioita. Lisäksi se kannustaa yrityksiä asettamaan 
hiilineutraaliustavoitteita ja edistää kiertotaloutta. TEKO-hanke parantaa yritysten kilpailukykyä ja vihreää 
kasvua ja tukee samalla alueen asukkaiden hyvinvointia ja jatkuvaa oppimista. Tämä edistää Uusimaa-
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ohjelman tavoitteita ympäristövastuullisuuden, innovaatioiden ja alueen kokonaishyvinvoinnin 
edistämisessä. 
 
Hanke tarjoaa yrityksille innovatiivisen tavan kehittää osaamistaan ja liiketoimintaansa. Se yhdistää 
modernit teknologiat, oppimisen, innovoinnin, yhteistyön, verkostoitumisen ja tulevaisuuden ennakoinnin 
saumattomaksi kokonaisuudeksi. Tällä tavoin se auttaa yrityksiä menestymään monimutkaisessa 
kansainvälisessä liiketoimintaympäristössä. Hankkeen avulla yritykset voivat kokeilla rohkeasti uusia 
ideoita liiketoimintansa parantamiseksi ja löytää uusia ratkaisuja vihreän kasvun haasteisiin.  
 
Hankkeen tuloksena syntyy digitaalinen kokeilu- ja innovointialusta, joka innostaa yrityksiä teknologiseen 
uteliaisuuteen ja innovointiin. Tällä alustalla yritykset voivat hyödyntää ajantasaista tietoa ja erilaisia 
oppimisresursseja sekä verkostoitua edistääkseen osaamistaan ja liiketoimintaansa. Hankkeen tarjoamat 
mikroresurssit ovat erityisen hyödyllisiä nopeasti muuttuvassa toimintaympäristössä. 
 
Verkostoituminen on olennainen osa hanketta, koska se mahdollistaa eri sidosryhmien yhteistyön ja 
tiedonvaihdon. Näin luodaan synergiaa, ja hankkeen vaikuttavuus kasvaa merkittävästi. Verkostoituminen 
avaa ovia uusiin mahdollisuuksiin, resursseihin ja asiantuntijuuteen, mikä edistää hankkeen tavoitteiden 
saavuttamista. 
 
Hankkeen ansiosta kohdeyritykset parantavat teknologista osaamistaan, mikä lisää niiden kilpailukykyä. 
Tämä mahdollistaa uusimpien teknologisten innovaatioiden hyödyntämisen ja tuotteiden sekä palveluiden 
laadun parantamisen. Samalla yritykset voivat laajentua uusille markkinoille, erottua kilpailijoistaan 
innovaatioiden avulla ja lisätä kansainvälistä kilpailukykyään. 
 
Teknouteliaiden yritysten rooli teknologian edelläkävijöinä tukee innovaatioita ja parantaa tuottavuutta. 
Näiden yritysten kyky kehittää ympäristöystävällisiä ja resurssiviisaita ratkaisuja edistää vihreää siirtymää 
ja vastuullista liiketoimintaa. 
 
Lisäksi teknouteliaisuus mahdollistaa yritysten laajentumisen globaaleille markkinoille moderneja viestintä- 
ja jakelukanavia sekä teknologisia ratkaisuja hyödyntämällä. Tämä lisää mahdollisuuksia hankkia uusia 
asiakkaita ulkomailta. 
 
Teknologian tehokas hyödyntäminen antaa yrityksille kilpailuetua myös taloudellisissa kriiseissä ja 
markkinoiden muutoksissa, koska ne pystyvät nopeasti sopeutumaan muuttuviin olosuhteisiin ja 
käyttämään kustannustehokkaita ratkaisuja sekä ennakoimaan tulevaisuuden haasteita. 
 
Teknouteliaisuus luo vahvan pohjan yritysten kestävälle kasvulle ja menestykselle pitkällä aikavälillä. Tämä 
tukee alueellista ja kansallista taloudellista kehitystä sekä edistää innovaatioita, kilpailukykyä ja 
vastuullisuutta. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
Tukea on haettu enemmän kuin 70 %. 
 
Kokonaiskustannuksilta korkea yhden toteuttajan hankkeeksi. Sisältää paljon osa-aikaista henkilöstöä. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 432 243 € 80 % 540 304 € 
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Haettu Uudenmaan kehyksestä 432 243 €   
 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.1 
mukainen. 
 
Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.  
 
Toimenpiteiden kautta tavoitellaan ennakointiosaamisen lisäämistä sekä alustan tarjoamista, suorat 
vaikutukset yritysten innovaatiotoiminnan kehittymiselle näillä toimenpiteillä jää vielä arvailun varaan. Jää 
epäselväksi onko tarpeita toiminnan toteuttamiseksi kerätty jo etukäteen kohderyhmältä, vai 
toteutetaanko tarpeen määrittely vasta myöhemmässä vaiheessa.  Toimenpiteiden konkretiataso jää vielä 
jossain määrin epäselväksi, erityisen haastavaa on nähdä millaisista toimenpiteistä syntyisi tavoitteeksi 
asetettuja indikaattoreita.   
 
Älykkään erikoistumisen toteutuminen 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian kattotavoitteena on luoda innovaatioihin pohjaavaa 
kestävää kasvua resurssien viisaalla käytöllä. Lisäksi tavoittelemme hiilineutraalia Uusimaata vuoteen 
2030, vihreästi ja digitaalisesti uusiutunutta elinkeinoelämää sekä sujuvaa ja hyvinvoivaa arkea. 
Resurssiviisauden alla on kolme strategista painopistealuetta: ilmastoneutraalius, ihmisten kaupunki sekä 
uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut. Strategiassa korostetaan painopisteiden rajapinnoissa ja 
leikkauspisteissä tapahtuvia useampia teemoja yhdistäviä kokonaisuuksia. Lisäksi Uudenmaan strategiassa 
korostuu osaamisen vahvistaminen sekä laaja-alainen yhteistyö ja verkottuminen sekä omalla 
alueellamme, kansallisesti että kansainvälisesti.                                                
Teko-hankkeessa toteutuu strategian edistämisen kannalta digisiirtymän tukeminen ja siihen liittyvän 
ennakointiosaamisen lisääminen. Myös alustan tarjoaminen tietojen ja osaamisen vaihtoon tukee 
strategian teemoja. (Suorat vaikutukset näillä toimenpiteillä jää vielä arvailun varaan.) 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 7.11.2023.Hakemuksen arviointi ja pisteytys on 
tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 9.11.2023.  
 
Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa. 
 
Hakemuksen pisteet yhteensä 24,5/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun 
minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä). 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 


